
10 2021年12月16日 星期四

责任编辑：滕莹锋 版式设计：马丁 新闻热线：0571-85310540 13857101115 平安巷

法院公告
2021年12月16日

(2021)浙0702破43号
本院在执行(2020)浙0702民初11136号民事判决书

中,发现金华市华宏医疗器械有限公司不能清偿到期债务
并且资产不足以清偿全部债务,于2021年11月25日裁定
受理金华市华宏医疗器械有限公司破产清算一案。本院于
2021年12月10日指定金华安泰会计师事务所有限责任公
司担任该公司管理人,该公司管理人通信地址:金华市婺城
区八一北街118号汇金国际商务中心8楼809室,邮政编码:
321000,联系电话:13655790401。

金华市华宏医疗器械有限公司的法定代表人、股东、
高管及财务负责人应自收到受理破产申请的裁定之日起
15日内向管理人或本院提交述职报告并提交财产状况说
明、债务清册、债权清册、有关财务会计报告以及职工工资
的支付和社会保险费用的缴纳情况等相关材料。未在期限
内提交相关材料的,依法追究相应法律责任。

金华市华宏医疗器械有限公司的债权人应在2022年
1月19日前向该公司管理人申报债权,书面说明债权数额、
有无财产担保及是否属于连带债权,并提供相关的证据材
料。未在上述期限内申报债权的,可以在破产财产最后分
配前补充申报,但对此前已进行的分配无权要求补充分配,
同时要承担为审查和确认补充申报债权所产生的费用。未
申报债权的,不得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的
程序行使权利。金华市华宏医疗器械有限公司的债务人或
者财产持有人应当向管理人清偿债务或交付财产。

本院定于2022年1月26日9时在汤溪法庭第4审判
庭(金华市婺城区白汤下路与青莲路交叉口西50米)召开第

一次债权人会议，依法申报债权的债权人有权参加债权人
会议。参加会议的债权人系法人或其他组织的,应提交营
业执照、法定代表人或负责人身份证明书。参加会议的债
权人系自然人的,应提交个人身份证明。如委托代理人出
席会议,应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件或
律师执业证,委托代理人是律师的还应提交律师事务所的
指派函。 金华市婺城区人民法院
(2019)浙0782破5号之三

申请人:义乌幸福里跨境电子商务有限公司管理人。
2021年12月1日,义乌幸福里跨境电子商务有限公司

管理人向本院提交报告,称其已对义乌幸福里跨境电子商务
有限公司已有的财产进行了处置,并按照法院裁定认可的《义
乌幸福里跨境电子商务有限公司破产财产分配方案》分配,现
分配方案已执行完毕。义乌幸福里跨境电子商务有限公司
管理人向本院申请终结义乌幸福里跨境电子商务有限公司
破产清算程序。本院认为,本院于2021年11月1日裁定认可

《义乌幸福里跨境电子商务有限公司破产财产分配方案》,现
分配方案已执行完毕，义乌幸福里跨境电子商务有限公司管
理人请求终结破产清算程序，符合法律规定,本
院予以准许。依照《中华人民共和国企业破产
法》第120条第2款之规定,裁定如下：终结义乌
幸福里跨境电子商务有限公司破产程序。本
裁定自即日起生效。 义乌市人民法院
(2021)浙0726破25号之一

因浦江县权之威锁业有限公司破产财
产不足以清偿破产费用,浦江县权之威锁业有

限公司管理人于2021年12月7日提请本院终结破产程
序。依照《中华人民共和国企业破产法》第43条之规定,本
院于2021年12月10日裁定终结浦江县权之威锁业有限
公司破产程序。 浦江县人民法院
（2021）浙0726破24号之一

本院根据浙江天地塑业有限公司的申请,于2021年9
月24日裁定受理浦江紫悦工贸有限公司（以下简称“紫悦公
司”）破产清算一案，并于10月20日指定浙江弘哲律师事务
所担任浦江紫悦工贸有限公司的管理人。

本院于2021年11月8日在《浙江法制报》刊登公告，
通知浦江紫悦工贸有限公司的债权人应在2021年12月10
日前向管理人申报债权，并定于2021年12月16日上午9
时，在浦江县人民法院仙华法庭第一审判庭召开第一次债
权人会议。后因新冠肺炎疫情影响，管理人向本院提交书

面报告，申请延期召开第一次债权人会议，并建议采取线上
开会方式召开债权人会议。

本院认为，因本案债权人人数众多，受新冠肺炎疫
情防控影响，应避免人员大规模聚集，本次会议采取“钉
钉”远程视频的方式召开在线网络会议，时间定于2022
年1月10日上午9时，各债权人通过手机或者电脑即可
远程参会。同时，债权申报时间延长至2022年1月5
日，未申报的债权人应在上述申报期内向管理人申报债
权，书面说明债权数额、有无财产担保及是否属于连带
债权，并提供相关证据材料。依法申报债权的债权人有
权参加债权人会议。参加会议的债权人属法人或其他
组织的，应提交营业执照、法定代表人或负责人身份证
明书；委托代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委
托代理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律师
的还应提交律师事务所的指派函。参加会议的债权人
属自然人的，应提交个人身份证明；委托代理人出席会
议的，应提交特别授权委托书、委托代理人的身份证件
或律师执业证，委托代理人是律师的还应提交律师事务

所的指派函。 浦江县人民法院
（2021）浙1082民初8169号

朱前德（身份证号码：3302111969****4017）：
本院受理原告朱枝正与被告朱前德民间借贷纠纷一
案，因你离开原址，无法直接送达，现依法向你公告送
达民事诉状副本、应诉通知书、举证通知书、证据副本、
合议庭组成通知书及开庭传票等。原告诉讼请求为：
一、判令被告归还借款本金人民币叁万元整（30000
元），支付利息（从2013年5月4日起止履行完毕止，月
利率按1%计算），从2013年5月4日到2021年11月9
日利息计为28800元正。二、本案诉讼费由被告承
担。自发出本公告之日起，经过六十日，即视为送达。
提交答辩状的期限及举证期限均为本公告送达期限
届满之日起十五日内，本院定于2021年3月14日14
时00分在临海市人民法院白水洋人民法庭公开开庭
审理本案。本案由审判员梁统担任审判长，与人民陪
审员朱枝伦、朱原贤组成合议庭。希你准时到庭参加
诉讼，逾期将依法缺席判决。 临海市人民法院

根据浙江省司法厅《司法鉴定机构登记
管理办法》,台州求是司法鉴定所《司法鉴定
许可证》有效期届满未申请延续,已申请注销
其司法鉴定许可证。

特此证明！
台州求是司法鉴定所
2021年12月16日

注销公告
支业洪（身份证号码：522401********8216）：

你尚未履行本机关于2021年11月18日对你
作出的行政处罚决定（《行政处罚事先告知书》文
号：虞卫医罚〔2021〕48 号）。因其他方式无法送
达，本机关现依法向你公告送达。本公告自发布
之日起，经六十日，即视为送达。

特此公告。
（内容详见上虞区政府门户网站http://xxgk.

shangyu.gov.cn/art/2021/12/11/art_1229328075_
3900294.html）

绍兴市上虞区卫生健康局
2021年12月16日

绍兴市上虞区卫生健康局行政处罚事先告知书送达公告

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州衡茂实业有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州衡茂实业有限

公司达成的债权转让安排，中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司将其
对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债
协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给杭州衡茂实业有
限公司。中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司特公告通知各借款人、
担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或

丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
杭州衡茂实业有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所

列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之
日起立即向杭州衡茂实业有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付
息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、
吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履

行义务或承担清算责任）。
特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
杭州衡茂实业有限公司

2021年12月16日
联合公告清单 单位：人民币元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

借款人名称

绍兴柯桥金棉贸易有限公司

白云环境建设有限公司

诸暨市兴锋机械有限公司

浙江广丰建设集团有限公司

温州路港交通设备有限公司

浙江通达服饰有限公司

沪光集团有限公司

瑞安市信达工艺品有限公司

合计

贷款余额（截止至2021年8月20日）

5,995,159.59

21,814,224.98

5,060,773.97

63,015,252.93

12,999,958.45

12,350,000.00

7,472,096.48

851,049.50

129,558,515.90

累计欠息（截止至2021年8月20日）

3,697,413.77

4,364,323.36

4,101,905.02

19,838,920.45

1,197,255.55

1,887,669.09

2,467,933.19

1,242,883.28

38,798,303.71

担保人

保证人：绍兴嘉禾彩印包装服饰有限公司、绍兴柯桥昌盛贸易有限公司、绍兴柯桥长江工贸有限公司、施建华、边丽娜

保证人：浙江景悦东方酒店管理有限公司、浙江十里潜溪旅游开发有限公司、吕伯安、徐海霞 抵押人：浙江景悦东方酒店管理有限公司

保证人：诸暨市南方五金电镀厂、诸暨市店口技辉水暖配件厂、何兴隆、蒋米娟

保证人：张海高、张晓英 抵押人：浙江广丰建设集团东阳市广源商务服务有限公司

保证人：路港集团有限公司、温州交通建设集团有限公司、朱国燕

保证人：瑞安市强力制线厂、瑞安市远华蘑菇专业合作社、瑞安市瑞丰进出口贸易有限公司、蔡道艺、张翠娥、蔡博夫

保证人：浙江光正电力材料有限公司、安徽新泰电气有限公司、郑远、蒋存妹、蒋元华、张菊英

保证人：瑞安市兴达印刷有限公司、马胜春、王秋凤

通讯员 戎巧雯 王思莹 本报记者 王春苗

“看着这壮美山水在自己笔下一点一点呈现，我感觉

自己就在这画中自由地飞翔着……”说到山水画，省第二

女子监狱罪犯韩某的喜悦之情溢于言表。

没有任何中国画基础的她，之所以有了现在的画技和

感悟，离不开一个人——管教民警王荧。“都是王警官的悉

心教导，才让我能在这墨香中洗涤心灵，对人生重树信

心。”她说。

民警发挥特长 罪犯争相学画

今年8月中旬，省第二女子监狱民警王荧在封闭执勤

时，发现许多罪犯利用业余时间在学画漫画，但因为没有

基础，作品有些粗糙。“如果给你们一次学绘画的机会，你

们想不想学……”从小就学习国画的王荧试着问了问，马

上得到了罪犯们的热烈响应。

“疫情期间，外面的老师进不来，我就利用在里面执勤

的时间教她们。一段时间下来，我感觉不少罪犯不再像以

前那样心浮气躁。”王荧说，她想通过绘画的方式，向罪犯

传递美和爱。

于是，首批18名零基础罪犯在王荧的组织下，在分监

区内成立了一个绘画小班。每周一上午，在分监区的书画

室内，总能看到王荧的身影，哪里色彩轻了，哪里下笔重

了，她都一一耐心去指导。

给她们带来希望和信心

“我刑期不短，性格又内向，但自从学习绘画后，和其

他罪犯有了共同话题，性格也开朗多了。我现在能独立完

成山水画了，王荧警官还夸我的画有灵性。但刚开班时，

我是从一笔一画临摹开始的，过程很磨练心性。”罪犯韩某

说起自己绘画修心的历程时，眼里闪烁着光。

罪犯李某喜爱写作，但为了与正在学绘画的女儿有更

多共同语言，她也报名加入了绘画班。“刚拿起毛笔画画

时，我感觉自己的手都在发抖。在王荧警官的耐心教导

下，坚持了一段时间后，我慢慢找到了感觉，现在已经画了

好几幅作品。最让我开心的是，画作寄回家后，女儿也连

连为我点赞，我对未来生活充满信心。”

“绘画让我们找到了孤独中的快乐、失意中的希望，感

恩监狱、感恩好警官。”这是绘画班学员真诚的表达，也是

高墙内每个修心教育受益者的心声。

想办个山水画展 鼓励更多人加入

绘画班的学员说起王荧警官，人人都充满了感激。她

们说，王荧警官无论休息还是在岗，每周开课风雨无阻。

王荧说，现在监区里还有不少人都想加入绘画班，监

狱教育改造科也在积极对接筹办，将会在全监推广，让更

多的罪犯加入到绘画修心中来。

“我想年底办一个小型的山水画展，一来提升她们的

创作积极性，同时也希望让其他罪犯对中国传统文化有更

深的体会，从而助力她们修心改造。”王荧笑着说。

基层矛盾联合“会诊”

通讯员 谢慧远

本报讯 为更好更快地化解各类基层矛盾纠纷，今年

以来，台州市公安局治安支队在多次调研的基础上，指导

温岭市公安局通过打造联勤警务站，就地就近解纷，有效

打通服务群众“最后一米”。

近日，温岭大溪现范桥村的谢大爷家，3个子女因家庭

矛盾闹得不可开交，谢大爷实在没办法，找到了联勤警务

站。在大溪派出所民警、当地法庭工作人员、镇人民调解

员、村干部的共同介入下，矛盾问题梳理得明明白白，释法

说理也令人信服。最终，一家人握手言和。

今年以来，温岭市公安局依托联勤警务站，积极协调

法庭、司法所、综治、住建、人力社保、村干部、乡贤等力量

形成合力，按矛盾纠纷种类灵活组建“会诊组”，进行精准

“把脉”，化解率高达98%以上，有效避免了因小矛盾引发

的大问题，有力维护了社会稳定。

通讯员 徐步文

本报讯 13日早晨7点多，东阳市公安局东阳江派

出所民警再次乘着执法艇来到横锦水库开展巡逻守

护。水面上，成群的野鸭在这里悠然觅食、嬉戏，给冬

日的清晨带来点点生机。随着野鸭、野猪、鹿等野生动

物的重新出现，自然生态越来越好，这是东阳市公安局

森林警察大队会同派出所等相关部门长期共同努力的

结果。

东阳山区景色优美，植被茂盛。随着野生动物越来

越多，偷猎案件也开始出现。森警大队以“林区警长”为

基础，广辟线索来源，严厉打击非法电鱼、非法捕猎等违

法犯罪活动。前不久的一天凌晨，森警大队接报称有人

在南马镇泉府大桥附近电鱼，民警立即赶往现场，抓获嫌

疑人金某、马某，现场查获水产品41.6公斤。截至12月

10日，东阳市公安局共查处非法捕捞水产品案11起，追

究刑事责任14人。

今年以来，森警大队还联合街道（乡镇）、派出所、市

场监管等部门，对农贸市场、花鸟市场、餐馆饭店等场所

开展突击检查，重点打击以食用为目的非法猎捕、收购、

运输、出售陆生野生动物及制品的犯罪行为。日前，森警

大队收到线索，嫌疑人邢某常年以中间商身份，非法买卖

画眉鸟，今年2月以来，他就多次通过福建、湖北、贵州等

多个省份的供应商非法收购画眉鸟后再销往国内各地。

民警经过缜密侦查后，确定了事实和证据，并赶赴河北雄

县，在当地警方的配合下，将邢某抓获归案。

此外，森警大队还结合“大走访”，开展野生动物保护

法律法规知识宣讲，增强村民守法意识，积极发动乡镇专

业护林员、公益人士，及时举报非法行为，共同筑牢生态

保护屏障。

墨香荡涤心灵 笔尖淌出新生

东阳森警：保护自然生态 守护美丽家园


